Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   От  25.02.2014г.                                                                                                       №  14                                                                                                         п. Раздолье

Об утверждении отчета о  реализации муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Раздольинского муниципального образования

на 2011-2015годы» за 2013год
   На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования  от 01.05.2011г. № 38  «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения Раздольинского муниципального образования», руководствуясь статьями 6,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  1.Утвердить отчет о реализации муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Раздольинского муниципального образования на 2011-2015годы» за 2013год, согласно приложению.

  2. Опубликовать данное Постановление в газете сельского поселения Раздольинского муниципального образования «Раздольинский информационный вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского  муниципального образования.
Глава сельского поселения

Раздольинского
муниципального образования                                                              С.И. Добрынин.
 Приложение

к Постановлению администрации

Раздольинского муниципального образования

от 25.02.2014г. №14
Отчет о ходе реализации муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Раздольинского муниципального образования на 2011-2015годы» за 2013года

По результатам работы за 2013 год сформирован отчет о финансировании, освоении и результативности  проводимых программных мероприятий по муниципальной программе    по состоянию на 01.01.2014г. в соответствии с приложением №3 к Положению о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения Раздольинского муниципального образования, утвержденному Постановление администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 01.05.2011г. № 38 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения Раздольинского муниципального образования»

В 2013 году на реализацию по муниципальной  целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Раздольинского муниципального образования на 2011-2015годы» из бюджета сельского поселения Раздольинского муниципального образования было выделено 100,0 тыс. рублей:

- произведена замена 7-ми оконных блоков здания администрации с наружной отделкой;
Фактические расходы по источникам финансирования Программы представлены в Таблице №1.
Объем фактических расходов по источникам финансирования Программы

Таблица №1
	№

п/п
	Источники

 финансирования
	Уточненный план

бюджетных

 ассигнований

(тыс. руб.)
	 Фактическое

исполнение

(тыс. руб.)
	Процент

 исполнения

	1
	Муниципальный бюджет
	100,0
	100,0
	100%

	2
	Областной бюджет
	-
	-
	-

	Итого
	100,0
	100,0
	100%

Специалист администрации

Раздольинского МО                                                                                                Е.В. Скрипченко